liberum cheminum et passagium ultra pasturam lueam qure

vocatur la Morstrete cum carris, et caretis, equis, bobus, et

cfiBteris animalibus, quotienscunque et quando voluerint.

Quae quidem pastura jacet inter Eodmore pratum meum et

terram meam quae vocatur Morcroft. Quod cheminum incipit

apud Slobroc terram priori s Malverniae, et extendit in longi-

tudine usque ad Trondesham dominicum pratum dictorum ab-

l)atis et conventus Gloucestrire ; tenendum et habendum dictum

cheminum et passagium dictis abbati et conventui Gloncestriae

libere et quiete, absque contradictione vel calumnia mei vel

hairedum meorum aut successorum.

Et ut hfec mea donatio, confirmatio, et concessio, etc. Hiis

testibus.

DLXXXIX. Be eodeni, scilicet cle hosco.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Robertus de la Felde,

assensu et voluntate heeredum meorum, concessi Deo, et

ecclesiae Beati Petri Gloncestriae, et monachis ibidem Deo
servientibus, pro salute anim» mesi et omnium antecessorum

meorum, in liberam, puram, et perpetnam elemosinam, quan-

dam portionem bosci mei de la Rugge, videlicet totam illam

partem qute est inter curiam eorundem monachorum apvid

Rugge et cheminum regalem
;

qui scilicet cheminus dividit

inter praedictam portionem et residuum boscum meum. Hanc
autem portionem tenebunt praedicti monachi de me et hasre-

dibus meis, liberam et quietam ab omni servitio, et exactione,

et consuetudine, et gravamine, in perpetuum.

Quod quia ratum esse volo, praesenti scripto sigilli mei
impressione munito confirmavi, etc.

DXC. De Rudeforde.

A.T). 118G Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae filiis ad quos prfesens

-1199. scriptum pervenerit, W[illelmus],- Dei permissione Ilerefor-

Of Kiulc- dcnsis ecclesiae minister humilis, a^ternam in Domino snlutem.
ford. '•

* convenhtl'] contui, MS.
|

- William de Vere.
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Ad imiversitatis vestra3 notitiam volumus perveuire, iiois, ad

pra3seutationeni venerabilis fratris Thomae, Dei gratia abbatis

ct conventus Gloucestria?, ad quos jus advocationis ecclesiaj

de Rudeford pertinere dinoscitm-, absque oinni contradictioiie

recepisse dilectum in Christo lilium magistrum Ambrosium

ad ecclesiam de Rudeforde, ipsumque in eadem ecclesia

personam auctoritate nosti-a episcopali canonice instituisse.

Quod quia perpctua3 stabilitatis robur vulumui; obtinere,

praisenti scripto et sigillo nostro couiirmare et conoborarc

curavimus, etc.

DXCI. De eodem.

Sciant pra3sentes et futuri, c^uod ego Hamelinus, Dei gratia A. J). 114^

abbas Gloucestria: et conventus Sancti Petri, conccssimus -11"'^.

Nicholao filio Lecelina?, quatuor acras in Rodeforde, libere et ^^ ^^^^

quiete, in i'eodo et ha?reditate, de tenendos ' pro duobus solidis

per annum, quos quatuor terminis reddet,- ad festum ISancti

Michaelis sex denarios, ad festum Sancti Ancb-ea) sex denarios,

in Annunciatione Sancti» Marine sex denarios, in J^ativitate

Beati Joliannis BaptistsB sex denarios. Ipse vero Xicholaus

rcnunciavit juri et calumnia? quam habebat in duas acras

terra) de Rodeforde et dimidiam acram prati, et pra^dictas

quatuor acras quas ci concessimus do servitio quod ad regem
pcrtinet aquietabit, etc.

DXCll. Ue eodem.

Sciant"* prffisentes et futuri, hujusmodi conventionem inter A.I). 1148

monachos Gloucestria; et "VYalterum Barbc factani esse, quod -H "9-

ipse "VYalterus reddidit ecclesia) Sancti Petri Gloucestriic Of the

dimidiam hydam terrce in Coberleya, et omnes conventiones
^^™^-

quae inter ipsum et monachos Gloucestria) de pra^terito facta;

fuerunt. Siciuid etiam juris habuit in terra quam Bcrnardus '

pater ejus in Hardepire et Maiesmorc tcnuissc dicitur, et ipse

Walterus ct AVillelmus ha3res ejus in capitulo coram sub-

scriptis tcstibus abjuravcrunt, et fidelitatem domino Hamclino

' (le tenendosl The correct read-
;
a repetition of No. CXXXIII. {anlc,

ing is most probably de nobis et vol. i. p 231), with variations.

successoribus nostris tencndas. * Here, in the margin, i.s inserted

- reddet] redet, MS. in a later hand Barbz place.

' Thib charter, it will be seen, is
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abbati et conventui toti fecerunt, et hoc idem ubi et quando
et coram quibus abbas et conventus volueriut faciet, a jmiioribus

etiam filiis suis cum ad setatem venerint id ipsum fieri faciet.

Abbas vero Hamelinus et conventus Gloucestrise concesserunt

eidem Waltero duas virgatas terrse in Rodeford hsereditario

jure, liberas et quietas ab omni servitio, de nobis tenendas,

excepto quod intra comitatum Gloucestria^ quotiens competenter
summonitus fuerit, serviet solus vel cum monacho equo pro-

prio et sumptibus abbatis. Similiter ad Londoniam, et Wyn-
toniam, et ad Sanctum Paternum, semel in anno ibit, si sibi

jussum fuerit, et corredium sibi et homini et equo suo duabus
vicibus in mense ^ si ad ipsos venerit, sicut alii liberi homines
ecclesiae GloucestrijE, habebit.

Hujus rei testes sunt, etc.

A.D. 1219
-1234.

Of the

same.

f. 149.

DXCIII. Be eoclem.

Universis Sanctse Matris Ecclesiaa filiis ad quos praesens

scriptum pervenerit, H[ugo]," Dei gratia Herefordensis epi-

scopus, asternam in Domino salutem.

Cum^ anno ab Incarnatione Domini millesimo ducentesimo

decimo nono, inter venerabilem virum H[enricum],'* abbatem
et conventum Gloucestrias ex una parte, et magistrum Wal-
terum de Gersintone rectorem ecclesise de Eodeforde ex altera,

super decimis quorundam assartorum et molendinorum et foeni

in parochia de Kodeforde, et quodam servili obsequio quod

auxilium abbatis nuncupatur, et libera moltura, et quodam
horto apud Ledene, et pastura in dominico ejusdem abbatis,

et rebus aliis,^ qusestio coram nobis verteretur, partibus in

prassentia nostra sufficienter constitutis, tam ad componendum
quam ad litigandum, decimo octavo kalendas Maii, tandem
lis amicabiliter conquievit hoc fine, videlicet quod abbas et

conventus Gloucestria3 concesserunt dicto magistro Waltero et

suis successoribus, in ecclesia de Eodeforde, decimas foeni de

pratis habitis a rusticis de Hamme infra parochiam de

E-odcforde. Prseterea exactionem prtedicti servilis obsequii

quod ipsi a prsefato magistro Waltero exegerunt, quietam

eidem quoad vixerit clamaverunt, salvo post decessum ipsius

* mcnse'] niensa, MS.
- Hugh FoUot.

^ In the margin here is inserted

in a later hand this note, Molendi-

num de Hudjbrdc contra rectorem

pro xi. solidis.

* Henry Blont.

^ al'tls] repeated in MS., but the

redundant word is marked with the

sign of erasure.
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Walteri jui'e tain ccclesia^ Gloucestria3 quam ecclesise de

Rodeforde ; item decern marcas quas idem abbas et monachi

ab eodcm "Waltero petieruut nomine poente cujusdam arbitrii

quam asserebant fuisse commissam, gratis eidem "Waltero

remiserunt. Magister vero Walterus remisit dicto abbati et

conventui gratis et absolute omnia ea super quibus eis

moverat controversiam, exceptis decimis fceni pratorum infra

parochiam de Rodeford, sicut superius dictum est ; salvis

ecclesiee de Eodeforde libertatibus et consuetudinibus quas

tempore istius compositionis habere dinoscebatur.

Et ut ista compositio robur obtineat firmitatis, earn auctori-

tate pontificali confirmamus.

Et in hujus rei testimonium perpetuum sigillum nostrum

apposuimus huic scripto. Et ad majorem securitatem, diviso

inter nos cyrographo, sigilla earum eidem appeiidi fecimus,

cujus unam ^ partem, sigillo nosti'o et sigillo praedicti "Walteri

signatam, praedictis abbati et conventui Gloucestria3 tradi-

dimus, alteram vero, sigillo nostro et sigillo dictorum abbatis

et convcntus munitam, prredicto Waltero contulimus. Hiis

testibus, etc.

DXCIV. Eadenovere.

Notum sit omnibus tam pra3sentibus quam futuris, Philippum Of Radnor,
de Bra[o]isa- •ecclesice Sancti Petri et monachis Gloucestria^

quendam burgensem apud Radenoveram in elemosina dedisse,

solutum et quietum ab omnibus querelis et consuetudinibus,

pra3ter de excubia ac de clamore cum omnibus suis rebus, et

terra, et duodecim denariis de praetorc ejusdem villa3 ad ter-

minum festi Sancti Johannis annuatim undo cmant foenum ad

equos pascendos dum ibunt ac redibunt.

Ha}c autem concessio facta est, etc.

DXCV. Eodele.

Sciant praBsentes et futuri, quod nos J[oliamies], Dei Of Rodele.

gratia abbas Sancti Petri Glocestriaj, et ejusdem loci conventus,

concessimus et tradidimus, et hac prajsenti carta nostra con-

firmavimus, E-icardo Hcved de Rodelc, pro homagio et

' unam'] alteram, ^IS.

- i?ra[o]K<fa] The fourth letter of

this word is doubtful, beiug slightly

obliterated in the MS. In the cal-

endar of donations (ante, vol. i. p.

110) it is written Brcusc.

lOJ^ CAKTULAKIUM MONASTERII

f. 149 b. fcervitio suo, iiiedietateni passagii iiostri de x^cweuliam cum
quodani mesuagio et curtillagio qua3 pertinent ad maneriuni

nostrum de Rudelc ; tenendam et habendam dictam medietatem

passagii, una cum mesuagio et curtillagio et omnibus suis

pertinentiis sibi et hseredibus suis, dc nobis, libere, quietc,

bene, et integre, ab omni exactione et saeculari demanda ad nos

inde ijertinente, sicut idem Ricardus et antecessores sui tenere

solebant ; salvo monacbis Grloucestria^ libero passagio et familia)

suee et propriee familias abbatis, quotiens venerit.

Reddendo inde annuatim sacrista3 nostro qui pro tempore

fuerit decern solidos sterlingorum ad quatuor anni terminos
;

videlicet ad festum Sancti Micbaelis duos solidos et sex

denarios, et ad Natale Domini duos solidos sex denarios, et ad

Annunciationem Beatas Marite duos solidos et sex denarios, et

ad Nativitatem Sancti Jobannis Baptistse duos solidos sex

denarios. Idem vero Ricardus et ba^redes sui omnia onera

inedietatem dicti passagii contingentia suis sumptibus sustine-

bunt. Item idem etiam Ricardus juramentum nobis prsestitit

quod fidelis erit ecclesias nostree, et maxime de reddendo

redditu nostro plenarie statutis terminis, et quod nee artem

neque ingenium exquiret, nnde domus nostra per tenuram

suam damnum incurrat. Eandem securitatem nobis facient

hseredes sui cum singuli sibi succedent, et tarn ipse quam
ha^redes sui curiam nostram sequentur.

In cujus rei testimonium, etc.

DXCVI. RadeJtmn.

Of Kade- Sciaut prassentes et futuri, quod ego Lucas de Clanefelde
ham. dedi, concessi, et bac pra3senti carta mca confirmavi, AYaltero

filio meo, pro servitio suo et bomagio, unam virgatam terras

in villa de Radebam cum omnibus pertinentiis suis, et unam
acram terrte t[ua3 se extendit supra viam juxta terram qua;

fuit Ricardi in villa de Est Radebam, et medietatem bosci

mei in aquilonali parte unius via3 quLU vadit et venit de

West Radebam ; babendam ^ et tcnendam sibi et ba^redibus

suis, de me et bieredibus meis, libere, quiete, bene, et in

pace.

Reddendo mibi inde per annum xviii. denarios quos Robertas

Ruffus alicjuando solebat reddere ad festum Beati Micbaelis

pro omni servitio et consuctudine, salvo servitio domini regis.

Et si forte bumanitus de prsedicto Waltero contigerit quod non

After habendam there is v. slight erasure in the MS.
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habeat basrcdem de seij^so, descendat terra pra3dicta cum
omnibus pertinentiis duobus IVatribus suis iu lia3reditatem,

scilicet Eoberto et ^ "Willelmo. Hanc terram pra^dictam cum
omnibus pertinentiis suis debeo ego Lucas dc Clanefclde et

hseredes mei warantizare pr^edicto Waltero et ha^redibus suis

contra omnes mortales.

Et ut ha3C mea, etc.

DXCVII. Stcciiedis, Otlntone, dc.^

Rogerius,^ Dei gratia Eboracensis arcliiepiscopus, et Kobertus A.l). 1157

secundus decanus,"* et totum Eboracensis ecclesia; capituluni, -H^l-

universis Sanctai Matris Ecclesiae filiis, salutcm et bene- . ,

^tand-

_ . ish and
dictionem. others.

jSe quod ad ecclesiae pacem pcrpetuam et quietem pia f j>q

bonorum sollicitudine prociu^atum est, valeat in posterum

quacunquc cujuslibet machinatione, dolo, vel malignitate

rescindi, scripto prcesenti testificandum et yestraj communi-

candum notitia:- duximus, quis protractte aliquamdiu inter

Eboracensem ecclesiam et Gloucestriam supra hiis terris Ber-

thonc, Stanedis, Lecche, Otintone, controversia3 finis extiterit.

Illustris siquidem et carissimi domini nostri regis Anglorum
Henrici secundi, episcoporum etiam quibus crat ^ a domino Papa
Adriano quarto causa} ipsius cognitio delegata, Roberti videlicet

Bathoniensis, Jocelini Saresburicnsis,'' Roberti Exoniensis/ alio-

)'um quoque plurimorum consilio, et monitis acquiescentcs,

elegimus amicali magis compositione rem finirc, quam iu

alterutrius partis gravamen scntentiie judicial! s ambiguo fini

submittere.

Transactionis itaque modus hie est.

Ecclesia Glouccstriiu, de terris ipsis qua) in calumnia

fuerant, concessit viginti (patuor libratas Eboracensi ecclesiae,

pro f^uibus dedit ei totani Otintonam cum liominibus (jui in

ca crant et omnibus pertinentiis suis,^ et duas hidas terrii) in

Cundicotc cum pertinentiis eorum, et totam Sccrdintonam

' et] interlined in ;MS. 11 86. Vide Leneve's /'(/s//, vol. iii.

- This is taken from the running

title at the top of the page, but the

MS. has incorrectly De codem.

' Roger of Bishopsbridge.

* Most probably ]?obert Botive-

lein, dean of York, -vvho died A.D.

p. 120.

^ quibus crat'] repeated in MS.
" Joscelin de Bailul.

^ Robert Warlewast.
•* in ectdem Ebontccn.si ecclesia is

inserted in the MS. before et duas,

but Avitli the sign of erasure. .
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cum liomiuibus qui in ea erant et omnibus pertinentiis suis

in eadem Eboracensi ecclesia, a lite qnam adversus Gloces-

trensem ecclesiam intendant, omnino recedent. Ecclesia vero

Eboracensis, in preesentia regis et totius curiae ipsius audientia,

calumnise et jnri siquid liabebat in Berthone, Stanedis, et

Leccbe, sive membris earuni et appendiciis omnibus atque

pertinentiis prseter supramemoratam Serdintonam, in per-

petuum renunciavit ex toto, ita nimirum quod nunquani ab hac

deinceps compositione resiliet ; neque per se, neque per alium

futuris temiDoribus Gloucestrensis ecclesiee super hiis quse

prsediximus ullam omnino molestiam, inquietudinem, vel con-

troversiam suscitabit.

Heec autem'facta fuerunt amio Dominicse Incarnationis mille-

simo centesimo quinquagesimo septimo, idus Decembris, apud
Gloucestriam, sub preesentia, sicut dictum est, regis et eorum
quos supramemoravimus episcoporum, testimonio etiam vene-

rabilium virorum Gileberti Herefordensis,^ Nicholai Landaven-

sis ^ episcoporum, Rogerii Teokesbiriee, Reginaldi Persorensis,

Gervasii Wynchecumbensis, Reginaldi Radingensis abbatum,

f, 150 b. Radulfi Herefordensis, Yvonis Wellensis "^ decanorum, Rogeri

dc Ramesbiria, Jordani Saresbiriensis arctiidiaconorum, Petri

Batboniensis, Walteri Abbendoniensis priorum, Hugonis de

ClifForde, Gaufridi de Cliflforde canonicorum Herefordias,

Radulfi Auglici, Petri fratris episcopi Exoniensis, canonicorum

Exoniee, Roberti comitis Ligrecestria?, Patricii comitis Saresbi-

riensis, Henrici de Exessa constabularii regis, Humfridi de

Bohun, Ricardi de Lucy, Ricardi de Humez, Henrici de Pon-

tefracto, Walteri de Herefordia, W. de Bellicampo, "Willelmi

j&lii Johannis, Henrici de Oilly, Helyse Giffardi, et Helia3 filii

ejus, Rogeri de Berkelay, baronum regis, Roberti de Watte-

villa, Hem-ici de Herefordia, Manaser Biseth dapiferorum

regis.

Compositionem banc per memet ipsum et eos qui mecum
gerebant istud Eboracensis ecclesiee negotium, scilicet Willel-

mum cantorem Eboracensem, Jobannem tbesaurarium, Rober-

tum time quidem archidiaconum, postea vero decanum
Eboracensem, et Tbomam pr^epositum Beverlaci et regis

cancellarium, Willelmum archidiaconum Notingbamia?, Joban-

nem fi,lium Lctoldi canonicum Eboraci, Osbertum"* Arundel

canonicum Beverlaci, primo quidem coram curia regis bine

inde concessam, dcinde vero tarn assensu totius capituli quam

' Gilbert Foliot.

- Nicholas ap Gurgant or Gwr-

gant.

3 First dean of Wells.

•* Osbeitum'] The last part of this

word has been erased in the MS.
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sigillo ecclesiae Eboracensis iu ea qua? sequenti anno, pridie

nonas Mail, celebrata fuit Eboraci synodo, roboratam, ut rata

sit et in perpetuiim inconcussa permaneat, ego Rogerius

archiepiscopus Eboracensis impressione sigilli niei subscrip-

tionc nianus propria3 confirmavi.

DXCVIIL Be eodem.

Willelmus,^ rex Auglorum, Wlstano episcopo AYygornia:, A.D. 1066

et ^[illelnio] filio Osberti,- et omnibus baronibus et ministris -1087.

suis de Gloucestria et de Wyreccstresyra,^ salutem. Of the

Sciatis me concessisse, et reddidisse, atque confirmasse, Deo, ^^"^^*

et Sancto Petro de Gloucestria, et Serloni abbati, et monachis

ejusdem ecclesias, omnes terras suas quas Thomas archiepi-

scopus Eboracensis injuste tenebat, scilicet Lecche, Otintona,"*

Stanedis,^ cum omnibus eisdem pertinentibus, sic solutas et

quietas, sicut ante me recognitum est easdem terras ad eccle-

siam prEefatam Sancti Petri de Gloucestria [a] ^ sui principio

pertinuisse, et eundem archiepiscopum nullum jus in illis

terris habuisse. Quare volo et firmiter praecipio ut ecclesia

pra3nominata de Gloucestria has supradictas terras cum omni-

bus sibi pertinentibus, bene et in pace, libere et quiete, et

honoritice tcneat, cum sacca,' et socna, et tollio, et theam,'* et

infangenej^eof,'' et cum omnibus rectitudinibus, legibus, et con-

suetudinibus, quas eidem ecclesia) nosti-a regia potestate cou-

cessi. Et defendo super hoc ne aliquis ei injui'iam vel

torturam sive calumniam faciat super forisfacturam meam.
[Testibus Lanfranco archiepiscopo, Galfrido episcopo de

Constantiis, et Roberto comite de Moretane.] ^'^

' Other copies of this and the

following charters, to No. DCX.
inclusive, (except No. DCIV.,) are

also contained in Gloucester Cathe-

dral Register B, from which the

collation is derived.

* Osberti'] Ot«berni, Reg. B.

^ Wt/recei>trcsijra'\ Wygrecestra-

sira, Reg. B.

* Otintonni Otynton, Reg. B.
'• Stanedis'] Stanediche, Keg. B.

' a] Supplied from Reg. B.

" sacca] saca, Reg. B.

" theam] team, Reg. B.

"^ inf(UHjene)>eoJ'^ inpangenedeor,

Reg. B.

'" Testibus Morctancl^

Supplied from Reg. B. Instead of

this clause the cartularj- has simply

Hiis testibus. The charter is also

inspected by the patents and char-

ters previously meutioued (vol. i. p.

149, note)
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DXCIX. Dg eodem.

A.D. 1120 Hem-icus,^ rex Anglia:, Theoldo episcopo "Wj'gorniiE , et

-1121, AValtero Gloucestrise, efc omnibus baronibiis, Francis et Anglis,

Of the cle Gloucestresira, salutem,
same. Sciatis me concessisse abbati cle Gloucestria et monachis
I. 101. y^^-y tenere in dominio terrani totam quam Rogerus Baiocensis

tenuit dc Thoma archiepiscopo Eboracensi de mauerio Sancti

Petri de Stauedis,- videlicet Mortone, et EendeTviclie,"^ et totam

aliam terrain quibnscunque illam dedit. Et volo, et concedo,

et * firmiter pr^cipio, ut perpetualitcr sit in elemosina amodo.

Et prohibeo ne inde amodo placitent pro aliquo brevi vcl

priccepto.

[Testibus Radulplio archiepiscopo Cantuaria3, et Bernardo

episcopo de Sancto David et aliis.]^

DC. De eodem.

A.D. 113.J Stepbanus, rex Anglorum, S[imoni] episcopo Wygorniensi,''
-1150. et M[iloni] Gloucestriae," et omnibus baronibus, Francis et

_*_ Anglis, de Gloucestresira,^ salutem.

Sciatis me concessisse abbati Gloucestria3 et monachis suis

tenere in dominio terrain totam ^ quam Rogerus Baiocensis de

Thoma archiepiscopo Eboracensi tenuit de manerio Sancti

Petri dc Stauedis,^*' scilicet Mortone, et Rendewike,^^ et totam

aliam terrain quibuscunquc illam dedit. Et volo, et concedo,

et firmiter prascipio, ut pcrpetualiter sit in '" elemosina amodo.

Et prohibeo no inde placitent versus aliquem pro aliquo brevi

vel prfGcepto, sicut carta regis Henrici testatur et pra3cipit.

[Testibus R. cancellario, et W. Marc' apud Bureford, etc.]
''*

same.

' The marginal date to this
!

^ Gloucestria^ Gloecesti'iac. Keg.

charter is derived from the calendar
{

B.

of donations {ante, vol. i. p. 100).
}

^ de Gloucestresira'] Gloec', Reg.
T>

- Stancdis'] Stanedish, Reg. B.
j

"•

j

•' terrani totam'] totam terram,
^ Mortone et liendewiche] Mor- i Keff. B.

tonam et Rennewyk, Reg. B.
,

lo Stanedis] Stanedish, Reg. B.

'
et'\ omit Re"- B '

^^ Rendewike] Rennewycam, Reg.
°'

*
^

^
;
B.

'" Testibus .... aids] SuppHed '

vi /^^-i Q^jt^ Reff. B
from Reg. B. Instead of this clause

,

n Testibus .... etc.] Supplied
the cartulary has simply /^//6- testi-

\
from Reg. B. Instead of this clause

^"*-
I
the cartulary has simply Hiis testi-

° Wi/gorniensi] "VVirec', Reg. B. ' Ous.
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DCI. Dg eodem.

Ycnoral3ilibus ct dilcctis fratribus Hyllario Cyccstrensi, et a.D. ll.')!

Roberto' Linoolniensi, Dei gratia episcopis, Johannes," eadera -llo7.

srratia "VYvsrorniensis ecclesiae minister, salutem et dilectionem.^ Of the

A'^eniens ante praisentiam nostram senex quidam, Thovi "'
^^™^-

nomine, in multornm andientia pnblice confessus est se, a

quibusdam circumventnm, adversus ecclesiam Gloncestrif«

contra propriam conscientiam jnrasse ; et cum postea aegri-

tndine laboraret inter castera nndo pericnlnm animte snfR

imminebat, juramentum illud ad memoriam revocasse, et quia

in CO se graviter deliquissc intelligebat, poenitentia ductus in

Fatisfactionem propria? culpee quam ^ ex eodem juramento con-

traxerat, item ^ spontanea voluntate juravit quod in controversia

qua? inter arcliiepiscopum Eboracensem et monaclios Glouces-

tria? agitatur, nunquam deinceps testimonium diceret, neque

in aliquo staret adversus pra^dictam ecclesiam. Deinde a

quodam Ayhvardo "* canonico Sancti OsAvaldi tertio jurarc com-

pulsus est, quod secundo juramento posthabito, a primo non

discederet, immo Eboracensi archiepiscopo ad libitum et sum-

monitionem ^ ipsius adversus praedictam ecclesiam testimonium

perhiberet. Eundeni quoque Ailwardum ^ quatuordecim sibi

annorum pnenitentiam propter idem secundum juramentum
quod fecerat iujunxisse dicebat.

Nos autem ab ^° ea poena, velut extra ordinaria, pcnitus eum f. 151 h.

absolvimus, consulentes ul medium juramentum juxta con-

scientije sua? veritatem factum observarct, et tertium juramen-

tum ab eo violenter extortum " negligeret, et in poenam perjuini

in tertio juramento commissi, poena condigna eum oneravimus.

Hnjus itaque confessionis in praesentia nostra multis audientilms

in hunc modum factte seriem et veritatem vestras discretion!

duximus [intimandam],*- quibus prasdictae causse cognitionem a

domino Paj)a delegatam esse cognovimus, ut si quando pra^-

dictus Tovi ^' in testimonium adversus ecclesiam Gloucestrife

' Robert de Chesney.